請求書番号

請　　求　　書

令和　　年　　月　　日

千歳市長　　様

住所

　　　　　　　　　　　 　        氏名

次のとおり請求します。

件名　千歳市中小企業振興融資（　　　　　　　資金）保証料の補給

　　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求内訳等

	振込先

金融機関名

	本･支店名

	預金種目
	１普通　２当座　３(　　　　)
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※請求者と口座名義が異なるときは委任状等の添付が必要です。

印

※金額の頭に｢\｣をつけて下さい。

※○で囲んでください。